

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на влаштування найпростішого укриття в підвальному приміщенні
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

2811,767 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,80248 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

511,376 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Двері													
1	КБ10-96-2	Установлення металевих (протипожежних) дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,147	<u>28477,57</u> 25394,76	<u>1643,01</u> 472,21	4186	3733	<u>242</u> 69	<u>235.4200</u> 3,5100	<u>34,61</u> 0,52		
2	С126-384 варіант 55	Двері металеві індивідуальні глухі протипожежні ущільнені в притворі з доводчиками Д-ВП-4* ЕІ30;21-15 герметичні	шт	2	<u>36877,90</u> -	- -	73756	-	- -	- -	- -		
3	С126-384 варіант 56	Двері сталеві протипожежні індивідуальні ДВП-3Л ЕІ30 21-10 ущільнені в притворі з доводчиком герметичні	шт	2	<u>30328,27</u> -	- -	60657	-	- -	- -	- -		
4	С126-384 варіант 57	Двері сталеві індивідуальні ДЗ-1 з порогом 2100*1000 герметичні	шт	2	<u>27655,70</u> -	- -	55311	-	- -	- -	- -		
5	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,322	<u>693,67</u> 657,19	- -	223	212	- -	<u>7,4200</u> -	<u>2,39</u> -		
6	С123-360 варіант 4	Наличники	м	32,2	<u>31,01</u> -	- -	999	-	- -	- -	- -		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ10-32-12	Оббивання дверей покрівельною оцинкованою сталлю по дереву з однієї сторони	100м2	0,2163	<u>66627,26</u> 10244,01	- -	14411	2216	- -	<u>115,6600</u> -	<u>25,02</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					209543	6161	<u>242</u> 69		<u>62,02</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					209543 203140 6230 3422 7,5 1218 212965				
		----- Всього по розділу 1					212965				
		Розділ 2. Вікна прямики- 4шт									
8	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0416	<u>16181,82</u> 16126,57	- -	673	671	- -	<u>149,5000</u> -	<u>6,22</u> -
9	& С111-171-2 варіант 1	Дюбель	шт	22	<u>0,32</u> -	- -	7	-	- -	- -	- -
10	& С111-69-П-Н варіант 1	Піна монтажна	л	1,56	<u>264,53</u> -	- -	413	-	- -	- -	- -
11	С1633-116ВД варіант 2	Герметик силіконовий	л	0,624	<u>342,81</u> -	- -	214	-	- -	- -	- -
12	С123-55 варіант 21	Блоки віконні металопластикові ролети	м2	4,16	<u>5250,05</u> -	- -	21840	-	- -	- -	- -
13	КБ20-11-3	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1,5 м2	ґрати	4	<u>393,12</u> 274,89	<u>58,97</u> 17,71	1572	1100	<u>236</u> 71	<u>2,8200</u> 0,1700	<u>11,28</u> 0,68
14	С126-1294 варіант 1	Світлонепроникни конструкції (ролети) для прорізів	шт	4	<u>6700,48</u> -	- -	26802	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					51521	1771	<u>236</u> 71		<u>17,5</u> 0,68

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					51521 49514 1842 981 2,01 325 52502 52502				
		Розділ 3. Пандус, сходи									
15	КБ6-1-1	Пандус Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 7,5 (М 100), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,014	<u>300936.39</u> 13347,50	<u>2690.84</u> 1251,18	4213	187	<u>38</u> 18	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>2.11</u> 0,15
16	КБ6-1-16	Улаштування горизонтальної монолітної ділянки МД-1	100м3	0,024	<u>29686.82</u> 24020,68	<u>1709.46</u> 145,17	712	576	<u>41</u> 3	<u>249.4100</u> 1,4962	<u>5.99</u> 0,04
17	С1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,436	<u>2904.72</u> -	- -	7076	-	- -	- -	- -
18	КБ11-39-5	Сходи Улаштування покриттів брудозахисних з готових килимів	100м2	0,1781	<u>3367.26</u> 3208,73	<u>10.94</u> 9,58	600	571	<u>2</u> 2	<u>32.5000</u> 0,0888	<u>5.79</u> 0,02
19	С111-565 варіант 1	Брудозахисна решітка	м2	17,81	<u>421.16</u> -	- -	7501	-	- -	- -	- -
20	КБ7-60-3	Установлення металевої нержавіючої огорожі з поручнями	100м	1,2234	<u>10347.59</u> 8465,47	<u>987.23</u> 258,84	12659	10357	<u>1208</u> 317	<u>82.8000</u> 2,4725	<u>101.3</u> 3,02
21	С121-394 варіант 1	Огорожа з нержавіючої сталі Н=900мм-вхідна група з пандусом	пм	97,68	<u>1186.63</u> -	- -	115910	-	- -	- -	- -
22	С121-394 варіант 2	Огорожа з нержавіючої сталі Н=900мм-зовнішня для загрузочної	пм	13,86	<u>1186.63</u> -	- -	16447	-	- -	- -	- -
23	С121-394 варіант 3	Огорожа з нержавіючої сталі Н=900мм- для входу в пральню та головного входу №2	пм	10,8	<u>1186.63</u> -	- -	12816	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					177934	11691	<u>1289</u> 340		<u>115.19</u> 3,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					177934 164954				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					12031				
		Загальновиборничі витрати, грн.					6536				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					14,21				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					2305				
		Всього будівельні роботи, грн.					184470				

		Всього по розділу 3					184470				
		Розділ 4. вентиляція									
24	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	3	<u>7986,94</u> 6730,42	<u>440,65</u> 120,80	23961	20191	<u>1322</u> 362	<u>68,1700</u> 1,1154	<u>204,51</u> 3,35
25	& 2308-4001-142 варіант 22	Припливна установка модульна МПА 2500В (П2)	шт	3	<u>104020,56</u> -	- -	312062	-	- -	- -	- -
26	КБ20-31-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т	шт	12	<u>1262,93</u> 1030,91	<u>53,66</u> 17,96	15155	12371	<u>644</u> 216	<u>10,2000</u> 0,1630	<u>122,4</u> 1,96
27	2308-1087 варіант 20	Канальний відцентровий вентилятор ВКМ 250	шт	12	<u>5507,94</u> -	- -	66095	-	- -	- -	- -
28	КБ20-13-16	Установлення клапанів вогнезатримуючих периметром до 3200 мм	клапан	18	<u>1030,79</u> 882,81	- -	18554	15891	- -	<u>9,2800</u> -	<u>167,04</u> -
29	& 2410-6001-1 варіант 26	Противопожежний нормально відкритий (вогнезатримуючий) клапан, діам 315, класом вогнестійкості не менше EI60,ПЛ-10-ПВП230Т- ДН315-60	шт	18	<u>2325,65</u> -	- -	41862	-	- -	- -	- -
30	С1630-461 варіант 4	Дросель-клапан з металевою ручкою 350х100 ДК 350х100	шт	6	<u>397,08</u> -	- -	2382	-	- -	- -	- -
31	С1630-461 варіант 5	Дросель-клапан з металевою ручкою 400х100 ДК 400х100	шт	6	<u>498,57</u> -	- -	2991	-	- -	- -	- -
32	С1630-461 варіант 7	Дросель-клапан з металевою ручкою 200х200 ДК 200х200	шт	6	<u>407,24</u> -	- -	2443	-	- -	- -	- -
33	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих перерізом 500х300 мм	шт	6	<u>3986,56</u> 297,60	<u>19,81</u> 6,96	23919	1786	<u>119</u> 42	<u>3,0900</u> 0,0665	<u>18,54</u> 0,4
34	КБ20-26-10	Установлення шумоглушників вентиляційних трубчастих перерізом 600х400 мм	шт	3	<u>4392,51</u> 297,60	<u>19,81</u> 6,96	13178	893	<u>59</u> 21	<u>3,0900</u> 0,0665	<u>9,27</u> 0,2
35	КБ20-11-1	Установлення припливно-витяжних решіток дверна	грати	24	<u>222,28</u> 177,41	<u>29,69</u> 7,75	5335	4258	<u>713</u> 186	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>43,68</u> 1,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C113-2296 варіант 1	Припливно-витяжна решітка дверна MB 440/2	шт	24	<u>192.46</u> -	- -	4619	-	- -	- -	- -
37	KB20-10-1	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 20 кг	шт	24	<u>284.48</u> 211,64	<u>34.09</u> 12,07	6828	5079	<u>818</u> 290	<u>2.0700</u> 0,1153	<u>49.68</u> 2,77
38	C113-2297 варіант 1	Припливно-витяжний анемостат діам 100 А 100 ВРФ	шт	6	<u>121.86</u> -	- -	731	-	- -	- -	- -
39	C113-2297 варіант 2	Припливно-витяжний анемостат діам 150 А 150 ВРФ	шт	2	<u>191.90</u> -	- -	384	-	- -	- -	- -
40	C113-2297 варіант 3	Припливно-витяжний анемостат діам 200 А 200 ВРФ	шт	12	<u>271.05</u> -	- -	3253	-	- -	- -	- -
41	C113-2297 варіант 5	Припливний анемостат діам 200 А 200 ПРФ	шт	2	<u>210.16</u> -	- -	420	-	- -	- -	- -
42	KP15-122-2	Установлення ґрат зовнішних	ґрати	18	<u>307.27</u> 264,17	<u>8.11</u> 0,42	5531	4755	<u>146</u> 8	<u>2.7100</u> 0,0040	<u>48.78</u> 0,07
43	C1630-29 варіант 1	Решітка дворядна з механізмом регулюванням витрати повітря 100x100 2565-2М-100x100	шт	2	<u>189.09</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -
44	C1630-29 варіант 2	Решітка дворядна з механізмом регулюванням витрати повітря 150x100 2565-2М-150x100	шт	2	<u>219.53</u> -	- -	439	-	- -	- -	- -
45	C1630-29 варіант 3	Решітка дворядна з механізмом регулюванням витрати повітря 200x100 2565-2М-200x100	шт	4	<u>255.04</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -
46	C1630-29 варіант 5	Решітка дворядна з механізмом регулюванням витрати повітря 200x200 2565-2М-200x200	шт	4	<u>356.53</u> -	- -	1426	-	- -	- -	- -
47	C1630-29 варіант 4	Решітка дворядна з механізмом регулюванням витрати повітря 250x100 2565-2М-250x100	шт	6	<u>295.64</u> -	- -	1774	-	- -	- -	- -
48	C1630-29 варіант 6	Решітка дворядна з механізмом регулюванням витрати повітря 300x200 2565-2М-300x200	шт	2	<u>468.17</u> -	- -	936	-	- -	- -	- -
49	KB20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	6,36	<u>129995.17</u> 14845,99	<u>383.70</u> 131,07	826769	94420	<u>2440</u> 834	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>992.54</u> 7,96
50	KB26-24-3	Ізоляція воздуховодів	10 м2	29,2	<u>967.75</u> 830,19	- -	28258	24242	- -	<u>8.1200</u> -	<u>237.1</u> -
51	& C114-33-1 варіант 2	Мати мінераловатні ISOVER KT-40 TWIN-50	м2	292	<u>46.41</u> -	- -	13552	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							1424255	183886	<u>6261</u> 1959		<u>1893.54</u> 18,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					420019				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					5149				
		Всього устаткування, грн.					425168				
		Разом будівельні роботи, грн.					1004236				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					814089				
		всього заробітна плата, грн.					185845				
		Загальновиробничі витрати, грн.					97861				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					192,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31187				
		Всього будівельні роботи, грн.					1102097				

		Всього по розділу 4					1527265				
		Розділ 5. електроосвітлення та електрообладнання									
52	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	9	<u>3330,59</u>	<u>115,65</u>	29975	20531	<u>1041</u>	<u>23,9800</u>	<u>215,82</u>
					2281,22	32,07			289	0,2384	2,15
53	С113-1353 варіант 39	Труби ПВХ 25 мм	м	909	<u>31,39</u>	-	28534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	9	<u>2837,28</u>	<u>404,78</u>	25536	14723	<u>3643</u>	<u>16,0000</u>	<u>144</u>
					1635,84	112,25			1010	0,8344	7,51
55	15092-5204 варіант 11	Кабель ВВГ нгд 3х2,5	1000м	0,918	<u>42367,76</u>	-	38894	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	КМ8-573-5	Монтаж шафи розподільчої	шт	5	<u>791,03</u>	<u>46,63</u>	3955	1726	<u>233</u>	<u>3,2000</u>	<u>16</u>
					345,18	2,42			12	0,0230	0,12
57	1517-2131 варіант 1	Щит розподільчий ЩВ1 навісного виконання 380/220В	шт	5	<u>4057,55</u>	-	20288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,32	<u>4632,83</u>	-	1483	1480	-	<u>49,8800</u>	<u>15,96</u>
					4624,37	-			-	-	-
59	290902-57 варіант 7	Вимикач однополюсний 220 В, 10А, IP44 одноклавішний герметичний зовнішнього виконання	шт	32	<u>104,05</u>	-	3330	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток 220В	100шт	0,54	<u>3431,20</u>	-	1853	1393	-	<u>27,8200</u>	<u>15,02</u>
					2579,19	-			-	-	-
61	С1512-1 варіант 4	Коробка універсальна	шт	54	<u>17,26</u>	-	932	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
62	290902-224 варіант 5	Розетка штепсельна з заземляючим контактом 220 В, 16 А, IP44 герметична з кришкою	шт	54	90,59	-	4892	-	-	-	-			
		Разом прямі витрати по розділу 5					159672	39853	4917 1311		406,8 9,78			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					159672		114902	41164	20875	40,41	6554	180547

		Всього по розділу 5					180547							
		Розділ 6. Автоматизовані системи раннього виявлення загрози виникнення надзвичайних ситуацій та сповіщення населення												
63	КБ21-4-1	Проводове мовлення Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	2,48	741,43 695,65	-	1839	1725	-	7,4100	18,38			
64	15097-32031 варіант 1	Кабель діаметром жил 1,2мм ПРППМ	1000м	0,248	11485,84	-	2848	-	-	-	-			
65	КБ21-22-8	Установлення розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,12	3431,20 2579,19	-	412	310	-	27,8200	3,34			
66	290220-1291 варіант 1	Розетка РШР-1	шт	12	14,63	-	176	-	-	-	-			
67	290220-1285 варіант 1	Приймач трипрограмний	шт	12	1488,22	-	17859	-	-	-	-			
68	КБ21-3-1	Каналізація прихованої проводки Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	2	3211,97 2281,22	-	6424	4562	-	23,9800	47,96			
69	С1530-64 варіант 1	Труба ПВХ ф20 мм з протяжкой	10м	20	58,94	-	1179	-	-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ21-3-3	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 50 мм	100м	1	3744,25 2534,26	- -	3744	2534	- -	26,6400	26,64
71	С1530-44 варіант 1	Труба гладка, жестка ПВХ ф50 РК сіра	10м	10	126,68 -	- -	1267	-	- -	- -	- -
72	С1515-25 варіант 1	Коробка клемна КС-12	шт	1	236,37 -	- -	236	-	- -	- -	- -
73	С1512-5 варіант 2	Коробка універсальна, марка УК-2Р	шт	5	12,69 -	- -	63	-	- -	- -	- -
74	2405-1381 варіант 1	Коробки протяжні ПК-100	шт	1	81,58 -	- -	82	-	- -	- -	- -
75	КМ10-901-10	Ящик	шт	1	509,20 296,67	199,96 3,04	509	297	200 3	3,2000 0,0290	3,2 0,03
76	С1545-312 варіант 1	Ящик МКП 652	шт	1	226,33 -	- -	226	-	- -	- -	- -
77	КБ21-24-1	Установлення ніш	шт	1	426,65 343,64	6,08 0,32	427	344	6 -	3,4000 0,0030	3,4 -
78	1517-2234 варіант 1	Ніша зв'язку ЩСС-1	шт	1	273,46 -	- -	273	-	- -	- -	- -
79	КМ31-12-3	Звукове обладнання приміщень Монтаж інсталяційних систем	комплек т	1	6303,82 6191,74	- -	6304	6192	- -	57,4000	57,4
80	1601-2347 варіант 1	Пасивна інсталяційна система, 6"+1", 16 Ом, двохсмугова, 150 Вт, 90-18000 Гц, 124дБ макс. звуковий тиск, чорна фарба, 6 кг	комплект	1	12518,63 -	- -	12519	-	- -	- -	- -
81	& 290220-1290-1 варіант 2	Монтажний кронштейн для AIR-62, чорна фарба	шт	1	591,78 -	- -	592	-	- -	- -	- -
82	& 290220-1290-1 варіант 4	Комплект силової комутації та роз'ємів	шт	1	20024,19 -	- -	20024	-	- -	- -	- -
83	КМ8-147-2	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 2 кг	100 м	0,4	4529,49 2126,59	1353,01 369,14	1812	851	541 148	20,8000 3,3042	8,32 1,32
84	С154-83 варіант 2	Кабель "CRAFT" акустичний круглий (d-9 мм) 2x2,5кв.мм. чёрний 100м.	1000м	0,04	74461,42 -	- -	2978	-	- -	- -	- -
85	С154-83 варіант 3	Комплект матеріалів для монтажу кабельних трас (м)	1000м	0,04	30499,99 -	- -	1220	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					83013	16815	747 151		168,64 1,35
		Разом устаткування, грн.					12519				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					492				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього устаткування, грн.					13011				
		Разом будівельні роботи, грн.					70494				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52932				
		всього заробітна плата, грн.					16966				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8261				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2504				
		Всього будівельні роботи, грн.					78755				

		Всього по розділу 6					91766				
		Розділ 7. автоматизована сигналізація витоку газу									
86	КМ10-682-1	Пульт або панель, кількість сигналів до 5/Світло-звуковий оповіщувач "Табло-1"	шт	2	<u>773,47</u>	-	1547	1340	-	<u>6.4000</u>	<u>12,8</u>
					669,89	-			-	-	-
87	& 1602-10004-213 варіант 1	Извещатель Табло-1	шт	2	<u>430,09</u>	-	860	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	КМ11-60-1	Установлення датчика метану ДМ-14	комплект	3	<u>776,65</u>	-	2330	2040	-	<u>6.4000</u>	<u>19,2</u>
					679,87	-			-	-	-
89	290518-1348-3 варіант 1	Датчик метану ДМ-14	шт	3	<u>2100,39</u>	-	6301	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1	<u>5957,68</u>	<u>1038,74</u>	5958	4891	<u>1039</u>	<u>47.8400</u>	<u>47,84</u>
					4891,16	57,42			57	<u>0,5538</u>	<u>0,55</u>
91	241649-1018 варіант 1	Рукав гнучкий металевий герметичний, д-20мм МР	1000м	0,1	<u>14902,90</u>	-	1490	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	С111-880 варіант 1	Кріплення для МРду20	шт	218	<u>2,63</u>	-	573	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	С111-880 варіант 2	Дюбель гриб 4x60мм	шт	218	<u>1,57</u>	-	342	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	& С1544-93-П-2 варіант 1	Лента ПХВ	шт	3	<u>71,88</u>	-	216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,025	<u>4099,51</u>	-	102	82	-	<u>32.8000</u>	<u>0,82</u>
					3276,72	-			-	-	-
96	2405-1203 варіант 1	Короб платстиковий 60*40*2000мм (кабель-канал)	шт	1,25	<u>78,78</u>	-	98	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
97	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	2	<u>913,16</u> 807,37	- -	1826	1615	- -	<u>8,6000</u> -	<u>17,2</u> -
98	15092-6141 варіант 1	Кабель FLAME-X 950 (N)HXH FE180/90 перетином 3*1,5	1000м	0,102	<u>48362,01</u> -	- -	4933	-	- -	- -	- -
99	15092-6011 варіант 1	Кабель FLAME-X 950 (N)HXH FE180/90 перетином 2*2*0,8	1000м	0,102	<u>51186,79</u> -	- -	5221	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 7							31797	9968	<u>1039</u> 57		<u>97,86</u> 0,55
Разом устаткування, грн.							7161				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							281				
Всього устаткування, грн.							7442				
Разом будівельні роботи, грн.							24636				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13629				
всього заробітна плата, грн.							10025				
Загальновиробничі витрати, грн.							4841				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							8,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1455				
Всього будівельні роботи, грн.							29477				

Всього по розділу 7							36919				
Розділ 8. Генератор											
100	КБ1-164-2	НАВІС ДЛЯ генератора Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м ³	0,06	<u>21611,59</u> 21611,59	- -	1297	1297	- -	<u>261,8000</u> -	<u>15,71</u> -
101	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м ²	0,15	<u>7489,90</u> 735,85	<u>416,80</u> 118,46	1123	110	<u>63</u> 18	<u>8,0800</u> 1,1053	<u>1,21</u> 0,17
102	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів	м ³	1,5	<u>3597,52</u> 517,32	<u>5,75</u> 1,45	5396	776	<u>9</u> 2	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>8,37</u> 0,02
103	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 25 (М350), крупність заповнювача 20-40мм/	100м ³	0,0375	<u>356988,15</u> 24020,68	<u>9588,95</u> 3808,97	13387	901	<u>360</u> 143	<u>249,4100</u> 32,7235	<u>9,35</u> 1,23
104	С124-22 варіант 4	Сітки арматурні	т	0,3	<u>59950,95</u> -	- -	17985	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ10-82-1	Збирання навісу	100м2	0,1	<u>43117,07</u> 34006,56	<u>5947,13</u> 1709,25	4312	3401	<u>595</u> 171	<u>344,4400</u> 12,7050	<u>34,44</u> 1,27
106	241996-18007 варіант 11	Навіси 5000*2200	шт	1	<u>109524,53</u> -	- -	109525	-	- -	- -	- -
107	КБ7-24-11	Установлення металевої огорожі з сітчастих панелей по залізобетонних стовпах без цоколя, висотою до 1,7 м	100м	0,16	<u>45589,72</u> 21310,65	<u>23098,06</u> 6645,73	7294	3410	<u>3696</u> 1063	<u>205,9000</u> 50,6441	<u>32,94</u> 8,1
108	С121-393 варіант 6	Огорожа	пм	16	<u>1969,32</u> -	- -	31509	-	- -	- -	- -
109	С1424-11612 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,22	<u>2904,72</u> -	- -	639	-	- -	- -	- -
110	КМ6-407-3	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 3 т	т	2,48	<u>69377,51</u> 28957,82	<u>12435,87</u> 5417,24	172056	71815	<u>30841</u> 13435	<u>264,6000</u> 41,0865	<u>656,21</u> 101,89
		Разом прямі витрати по розділу 8					364523	81710	<u>35564</u> 14832		<u>758,23</u> 112,68
		Разом устаткування, грн.					109525				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					4301				
		Всього устаткування, грн.					113826				
		Разом будівельні роботи, грн.					254998				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137724				
		всього заробітна плата, грн.					96542				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42774				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					73,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11910				
		Всього будівельні роботи, грн.					297772				

		Всього по розділу 8					411598				
		Розділ 9. Підйомник для маломобільних груп									
111	КМ3-564-1	Монтаж в глухій шахті ліфта маловантажного зі швидкістю руху кабіни 0,5 м/с вантажопідйомністю 100 кг на 6 зупинок, висота шахти 21 м	ліфт	1	<u>62059,03</u> 55952,35	<u>614,40</u> 170,38	62059	55952	<u>614</u> 170	<u>553,6000</u> 1,2665	<u>553,6</u> 1,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	КМЗ-564-3	За кожну зупинку ліфта, більше або менше зазначеної в характеристиці, додавати або зменшувати для ліфтів маловантажних вантажопідйомністю до 100 кг	зупинка	-4	<u>3853,83</u> 3638,52	<u>57,83</u> 16,04	-15415	-14554	<u>-231</u> -64	<u>36,0000</u> 0,1192	<u>-144</u> -0,480
113	КП1-81-1	Ліфт вантажний, малий, загального призначення, вантажопідйомністю до 160 кг, на 2 зупинки	Ліфт	1	<u>6617,63</u> 6617,63	- -	6618	6618	- -	<u>50,0000</u> -	<u>50</u> -
Разом прямі витрати по розділу 9							53262	48016	<u>383</u> 106		<u>459,6</u> 0,79
Разом будівельні роботи, грн.							53262				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4863				
всього заробітна плата, грн.							48122				
Загальновиробничі витрати, грн.							21454				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							36,77				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5948				
Всього будівельні роботи, грн.							74716				

Всього по розділу 9							74716				
Розділ 10. Устаткування укриття											
114	КБ10-39-1	Установлення шаф	100шт	0,36	<u>10030,24</u> 9917,19	- -	3611	3570	- -	<u>106,9700</u> -	<u>38,51</u> -
115	КБ10-39-1	Установлення шаф дитячих	100шт	1,2	<u>9917,19</u> 9917,19	- -	11901	11901	- -	<u>106,9700</u> -	<u>128,36</u> -
116	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	3,6	<u>496,29</u> 480,44	- -	1787	1730	- -	<u>4,5900</u> -	<u>16,52</u> -
117	КР15-37-1	Монтаж машини пральної	10к-т	0,2	<u>15323,35</u> 15175,48	<u>51,97</u> 45,50	3065	3035	<u>10</u> 9	<u>148,4300</u> 0,4218	<u>29,69</u> 0,08
118	КМЗ6-4-1	Монтаж барабана сушильного, маса до 0,2 т	шт	1	<u>4163,79</u> 3864,67	<u>202,39</u> 56,13	4164	3865	<u>202</u> 56	<u>37,8000</u> 0,4172	<u>37,8</u> 0,42
119	КБ20-22-1	Установлення зонтів над обладнанням	м2	3,04	<u>379,91</u> 144,16	- -	1155	438	- -	<u>1,4100</u> -	<u>4,29</u> -
Разом прямі витрати по розділу 10							25683	24539	<u>212</u> 65		<u>255,17</u> 0,5
Разом будівельні роботи, грн.							25683				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					932				
		всього заробітна плата, грн.					24604				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13337				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4599				
		Всього будівельні роботи, грн.					39020				

		Всього по розділу 10					39020				
		Разом прями витрати по кошторису					2581203	424410	<u>50890</u>		<u>4234,55</u>
									18961		148,58
		Разом устаткування, грн.					549224				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					10223				
		Всього устаткування, грн.					559447				
		Разом будівельні роботи, грн.					2031979				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1556679				
		всього заробітна плата, грн.					443371				
		Загальновиробничі витрати, грн.					220341				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					419,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					68005				
		Всього будівельні роботи, грн.					2252320				

		Всього по кошторису					2811767				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4802,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					511376				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]